
PROKURATURA OKRĘGBWA W KRAKOWIE Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnialwrześnia2017 r. (poz. 1707)
Samodzielny Dział do Spraw

Ochrony Informaq? Niejawnych
30-965 Kraków, ul. Mosiężnicza 2

A07-ZUMŻU „ka d es ostanie majątkowym prokuratora BI
Właściwy urząd skarl_)owy.

Ja, niżej podpisana : Joanna Kowalska zd. Kowol
(imiona i nazwisko, nazwisko rodowe - również w przypadku mężczyzn)

Urodzona:

Zatrudniona w: Prokuraturze Okręgowej w Krakowie - PO kohkrotb
(miejsce zatrudnienia i stanowisko) '

Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz.

177, z późn. zm.”) oświadczam, że w skład mojego ma]ątku osobistego oraz objętego
małżeńską wspólnością majątkową wchodzą:

I

Zasoby pieniężne
ś

1. środki zgromadzone w walucie polskiej:456:019,00 zł na rachunku osobistym prowadzonym

w PKO S.A. wspólnie z mężem; 6.067,00 zł na rachunku osobistym prowadzonym w Santander

Bank S.A. Ś›vspólnie z mężem,
2. środki zgromadzone w walucie obcej: 8.050,00 euro na rachunku walutowym prowadzonym w

Santander Bank S.A. wspólnie z mężem,

H

Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

l. Dom: |
powierzchnia: 179 m?

położony na działce o powierzchni: 906 m”

adres:

tytuł prawny: współwłasność małżeńska

2. Mieszkanie:

powierzchnia: 34,6 m”

adres:

tytuł prawny: współwłasność małżeńska
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Mieszkanie:

Powierzchnia:33,2 m”

adres:

tytuł prawny: współwłasność małżeńska

3. Inne nieruchomości:

powierzchnia: 1/8 części działki o powierzchni 10 a z budynkiem mieszkalnym o

powierzchni 130 m*

adres: -

tytuł prawny: nabyte z tytułu dziedziczenia ustawowego

(własność, współwłasność, inny tytuł - podać jaki oraz inne dane)

Działka rekreacyjna

powierzchnia: 3ł a

adres:

tytuł prawny: współwłasność małżeńska

4. Gospodarstwo rolne: nie posiadam

rodzaj gospodarstwa: ....eeseeerserrareoossersenonssowsosanere

powierzchnia: ............... m?

r()dzaj Za›bud—OWy: EEE REO URF ŚKEREGOEEEEE EEEr ĘĘSĘr1. ,

tytuł prawny: (własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste, dzierżawa, inny tytuł, podać jaki)

Z tego tytułu osiągnąłem (osiągnęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:
nie osiągnęłam

uI

Rzeczy ruchome o wartości jednostkowej powyżej 10 000 zł
(w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji)
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1. Samochód osobowy m-ki Mitsubishi Outlander z 2015r. — współwłasność małżeńska

2. Samochód osobowy m-ki Suzuki S-Cross z 201 5r, - własność

WV

Udziały i akcje w spółkach prawa handłowego
(nazwa spółki, siedziba, wielkość udziałów, ilość akcji)

Nie posiadam

v

Instrumenty finansowe w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie

instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2016 r. poz. 1636, z późn. zm.2)) inne niż

wskazane w pkt IV

(rodzaj, ilość i wartość)

Nie posiadam

VI

Dochody podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych,

uzyskane w okresie roku przed dniem, na który składane jest oświadczenie, o ile ich

łączna wartość przekracza 10 000 zł, i ich źródła, z wyłączeniem dochodów

uzyskanych w związku z zajmowaniem stanowiska prokuratora?)

Dochód z tytułu najmu mieszkań osiągnięty w 2022 r. w wysokości 25.760,00 zł wspólnie z
mężem

VII

Mienie nabyte przez składającego oświadczenie albo jego małżonka od Skarbu

Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich

związków lub samorządowej osoby prawnej, które podlegało zbyciu w drodze
przetargu

(podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo)

Nie posiadam

VIII

Wierzytelności pieniężne i zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 zł
(w tym zaciągnięte kredyty i pozycd»u yso Ślł%t gg Żg:ł:(t% ! śgsź[a %cś%legone, wobec kogo, w jakiej wysokości,

1. Kredyt hipoteczny zaciągnięty wspólnie z małżonkiem w Deutsche Bank S.A. na zakup

mieszkania w wysokości 49.500 Euro, wysokość zobowiązania na dzień 31.12.2022r.

wynosiła: 22.298,58 Euro;
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IX

Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

Przychód w wysokości 550,45 zł uzyskany z tytułu sprawowania patronatu nad aplikantami Krajowej
Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w

Przychód w wysokości 600 zł w postaci nagrody dla działacza społecznego- członka Komisji
Odwoławczej Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

dnia 13.04.2023r. ZWA kięc A

(miejscowość, data) (podpis)p
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